РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.03.04г. № 26

О внесении изменений в решение районного

Совета Москаленского муниципального образования

«О местном бюджете на 2004 год» № 50 от 22.12.03 г.

Рассмотрев акты ревизий бюджетных учреждений, проведенных Комитетом финансов и контроля в 2003 году, Районный Совет Москаленского муниципального образования

 РЕШИЛ:

 Направить средства от не целевого использования бюджетных средств в сумме 937,1 тыс. руб. в том числе:

МУЗ Москаленская ЦРБ

6,9 тыс. руб.

МУП "Коммунальник"

       910,6 тыс. руб.

Звездинская с/а

         12,0 тыс. руб.

Алексеевская с/а

           1,4 тыс. руб.

Ильичевская с/а

1,1 тыс. руб.

Тумановская с/а

5,1 тыс. руб.

Итого

       937,1 тыс. руб.

на погашение кредиторской задолженности по статье 110700 Роднодолинской с/а.

Глава муниципального образования

        В.И. Мосур